

Beschluss des Gemeinderates der Gemeinde Hörsel

Beschluss-Nr. 26/2016 vom 19.04.2016

Der Gemeinderat der Gemeinde Hörsel beschließt in seiner Sitzung am 19.04.2016 die Abschnitte 1-6 der Volbachstraße/ Nazzenbrunner Straße in Hörselgau aufgrund ihrer Lage, Nutzung, der Ausstattung und dem Ausbau als eine Erschließungseinheit nach §130 Abs. 2 Satz 3 BauGB in Verbindung mit § 6 Satz 2 und 3 der Straßenausbaubeitragssatzung der Gemeinde Hörsel im Sinne des Beitragsrechtes zusammen zu fassen.

Abstimmungsergebnis:

Gesetzliche Anzahl der Gemeinderatsmitglieder und Bürgermeister: 17

Davon anwesend:

13

Ja-Stimmen:

13

Nein-Stimmen:

0

Enthaltungen:

0

Hörsel, den 19.04.2016

Bürgermeister der Gemeinde Hörsel